quarta-feira, 18 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO: MS CONSULTORIA E SUPORTE
LTDA CONTRATO Nº. 178/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018,
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E MOBILIÁRIOS
PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA ÂGNELO MENDES E
SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, ATRAVÉS DA EMENDA Nº.
11805.839000/1170-01.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE VALOR GLOBAL: R$ 43.185,00(QUARENTA E TRÊS
MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS), REFERENTE AOS ITENS 1,3,7 DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2018. HOMOLOGAÇÃO: 04/07/2018. JOSÉ
JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO: GRANDE GIRO COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELLI EPP CONTRATO Nº. 179/2018 PREGÃO PRESENCIAL Nº
024/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E
MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA
ÂGNELO MENDES E SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, ATRAVÉS DA
EMENDA Nº. 11805.839000/1170-01.  REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE VALOR GLOBAL: R$ 42.035,00 (
QUARENTA E DOIS MIL, TRINTA E CINCO REAIS), REFERENTE AOS ITENS
2,4,5,6,9 E DO 11 AO 17 DO  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 04/07/2018. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1181AAFAB4981CC9DDAEF4F7E1A92817

		2018-07-18T17:00:46-0300